商周CEO學院函

  機關地址：104台北市民生東路二段141號4樓

                                                                  傳真：（02）2503-5868

承辦人：0914-151-153林小姐
受文者：陽明高中輔導室
發文日期：中華民國111年11月02日
發文字號：商誌字第20221102號

主旨：商周CEO學院「駐足思考青少年專班」，舉辦2023年寒假冬令營課程，敬邀貴校協力合辦本計畫

說明：

一、 【商周CEO學院】一個以實戰為主的領導學院，累積10,000個成功與失敗企業個案，帶領台灣企業家一起

邁向卓越，是台灣最具影響力的企業家共學平台。如今，我們希望拋磚引玉，將這知識能量向下扎根，針對高中

青年開辦了「駐足思考青少年專班」國際授權課程，期盼創造台灣共榮共好。

二、 時值大學推甄階段，口語表達成為學生「被看見」的關鍵能力，「駐足思考青少年專班」以培養學生上台

自信及口語表達為主軸，透過兩天課程的方式來進行。

三、 旨揭活動說明如下

1.參加對象：有意提升口語表達或準備推甄之高一~高三生

2.課程日期：2023/02/06-02/07 (時間9:30-17:30)

3.報名方式：https://bit.ly/3NOHxEj (也可掃描右側QRcode)

4.課程內容：詳見附件說明

5.課程費用：詳見附件說明

6.其它補充：陽明限定優惠，使用折價碼（代碼：Y1000）可現折1,000元

四、 本專案僅開立一班，名額有限，售完為止。

報名時間：即日起~12/30(五)止

專案人員：0914-151-153林小姐 yihsiang_lin@bwnet.com.tw

機關地址：104台北市民生東路二段141號4樓

傳真：（02）2503-5868

承辦人：0914-151-153 林小姐

https://bit.ly/3NOHxEj